nangns
TumheinTIunaeAangns 133 wihein
3.1.1 lassafandngns
wanansdaunssumanstadin aviviirudad wisesniduwnunisfnyuuuuni uae

LA ULUUENNAN®EN n8dls18azdunnai

NANGATNINRVINISG
WHUNISANEILUUUNALASUAUNSANYILUUANTRRN Y
UIUNMNLANTIUARDANANEAT 133 wheia
n. vnadvAnynaly 30 wuaena
NGNIVINTDING Y 9  mhein
QGHELRING] 15 wleia
naaIvAen 6  viwin
U AUV AN 97  waena
NANIVILAY 21 vleia
naavamEmU-UaRy 67  viein
nAIYANIEMU-LFeN 9  vein
A. NUINIYNADNLES 6 wlenn

3.1.2 5189737
winnas st munsive R lumnnivianzvesanuiviiaudad g
1. fvuasvald 5 67 aesdusnidudisnys anudvdaduday Wy ne. 131
2. 9NWT 2 MILTN MNEDE @VIVT YU VA, mnedsavIvviAudal
3. fan 3 Fnde mneds usiusivlneieuLsneEulvesinAne

LALALAVFBINANMAINUNEDWAVANNUIIEIVT

3.1.3 seivilundngns

n. vuaavAnwNaly 30 waEna
NFUIVINWIBINGH (9 iehin) higin (UTsee-UiR-Anwimenuies)
an. 001* Mudnquiion1sdeansluiinuszsiu 32-2-6)
EN 001 English for Everyday Communication
an. 002* Mudsnquiion1sdeansludeny 3(2-2-6)
EN 002 English for Social Communication
an. 003* mmé’ﬂﬂqmﬁama%mﬂmzﬁumaa 3(2-2-6)

EN 003 English for Global Communication



NAUAYIVIAU (15 NU2eAR)

#An. 001
GE 001
#An. 002
GE 002
#1. 003
GE 003
#n. 004
GE 004
#1. 005
GE 005

vinwgnsAniiion1sFeus

Thinking Skills for Learning
waloaiudarunain

Citizenship and Social Dynamics
nsas1adndyaanisiludiszneunis
Cultivating Entrepreneurial Mindset

walulaguazwinnssunulanauwiang

mheAn (Ussens-UjUR-Anwisienuied)

Technology and Innovation in the Future World

vinwensilugideasieassd

Creative Leadership Skills

naudvLaan (6 wuaenn)

dl

3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)

AnwazAaadansey 2 5187391 3ns1edvneRalull

7. 006 geiudiaulan
GE 006 Asia and the Global Community
An. 007 quUVIsEAMIUYIN
GE 007 Art of Life
AN. 008 guamiileTin
GE 008 Health and Wellness for Life
vuewn * Syrideuduanundngy
Y. RUINIVANE 97 wUenA

NANIYILAU (21 AUWAR)
NANAYIAY

fn. 111
FA 111
#n. 112
FA 112
#n. 113
FA 113
fin. 114
FA 114

msmadudesiu

Basic Drawing
MINALEUASETTA
Creative Drawing
A1T9DNLUY 2 1#

Two Dimensional Design
A1T9DNLUY 3 1#

Three Dimensional Design

mheAn (Ussens-UjUR-Anwisienued)

3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)

mhefe (Ussene-UjuR-Anwimenule)

3(1-4-4)
3(1-4-4)
3(2-2-5)
3(2-2-5)



An.
FA

Afn.

FA

Afn.

FA

115
115

116
116
117
117

UsgiRmansfals
History of Arts

Nouid
Color Theory
fiugiumeuimesiiefalziaznisaaniuy

Basic Visual Computing

1A 14 o o 1 a
NENAVARINIZAIU-UIAY (67 ¥I87A)

Ne.

VA

Ne.

VA

Ne.

VA

Ne.

VA

Ne.

VA

Ne.

VA

Ne.

VA

Ne.

VA

Ne.

VA

Ne.

VA

Ne.

VA

Ne.

VA

Ne.

VA

131
131
132
132
141
141
233
233
234
234
235
235
236
236
242
242
243

243

244
244
245

245
251

251

346
346

MMTASNATIANANUADINAUUNTZATY

Creative Practice on Paper
nsaseasIRkanUUUUsE L UAD R

Creative Practice on Flat Surface
msusuasunszuiuriedlufauy

Paradigm Shifts in Art

NTASNATIANAIIUAILR

Three Dimension Creative Work

MY NATIANANUALTATIVIAaDY
Experimental Three Dimensional Creative Work
N385 9aTIANAUAaUT UUFIUIAT

Time-Based Creative Practice

N33 9assANaNUAaUsULgIUNALTIMAGDY
Experimental Time-Based Creative Practice
Ussiaudnnelufadssauady

Critical Issues in Contemporary Art
Ussiaudnndlufavssadelue@ouasUssinalng
Critical Issues in Contemporary Asia and Thai Art
psrmusifonnlufuming

Curatorial Knowledge
n39ntinssansluguziamsng

Curatorial Practice
MsasNasIALazITTNanuiAuAadie
Practice and Analysis in Visual Art A
quVsEeans

Aesthetics

3(3-0-6)
3(2-2-5)
3(1-4-4)

mhein (Ussens-UjUR-Anwisienues)

3(1-5-13)
3(1-5-13)
3(3-0-6)
3(1-5-13)
3(1-5-13)
3(1-5-13)
3(1-5-13)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(2-2-5)
4(1-5-6)
3(3-0-6)



Ne.

VA

Ne.

VA

Ne.

VA

Ne.

VA

Ne.

VA

Ne.

VA

Ne.

VA

Ne.

VA

347
347

352
352
353
353
361
361
448
448
454
454
455
455
456
456

Aavziansal
Art Criticism

NsEsNATIALAZ IR IZNaUAUAaTD
Practice and Analysis in Visual Art B
N3EsNATIALAZ AT IZNANUIAURAaUY
Practice and Analysis in Visual Art C
MsUHURNAVITN (anciudusuukunsnyiuuaniafing)
Internship

TWUGTINNNTTLIY

Visual Culture
N3ASNATIALAZ AT NAUYIAUAR TR
Practice and Analysis in Visual Art D
nsinvinwgludandnwasnmaduiusenaunis
Professional Preparation and Entrepreneurship
Tassnsviaudad

Degree Project in Visual Art

1a ¥ = ' a
NNV UANIZAU-1ABN (9 HUWAN)

1. UnANWMEDNSHULNUNSANYLUUUNG d1U150La0NN eI lUT

3(3-0-6)
4(1-5-6)
4(1-5-6)
0(0-40-0)
3(3-0-6)
4(1-5-6)
3(1-4-0)
6(0-12-6)

2. UNANYMLEDNBHUNISISHURUUANN RN Y ADINIU @f. 301 LWS8UANNIANNUAINEUIUS YUY

A, 362 ANNAANYT 57U 6 NEAR kagdn 3 Meds UnAnwianuisadanainsiedvneseluil

Ne.

VA

Ne.

VA

Ne.

VA

Ne.

VA

Ne.

VA

Ne.

401
401
402
402
403
403
404
404
405
405
406

mheAn (Ussens-UjUR-Anwisienues)

aweneluanile

Studio Photography

NHARIALE

Video Production

WsHuaAnw

Museum Studies
MINAINAINTUBIANTNAAU TR TN
Marketing for Art Organizations
Foyrnansidodiu

Introduction to Semiotics

Aaueyanisiiles

3(1-3-5)
3(1-3-5)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)

3(3-0-6)



VA 406 Political Art

A, 407 ASIUUTEs9ETIA 3(3-0-6)
VA 407 Creative Writing

nA. 362 aufadne) (@nsuliunsAnwinuuannafnun) 6 (0 -35-0)
VA 362 Cooperative Education

au. 387 mssanuuunAniafawlng 3(3-0-6)
CD 387 Motion Graphics Design

an. 388 msaammuLﬁamifﬁiamﬁaga 3(3-0-6)
CD 388 Information Design

a%. 389 MIdanuuuFeUfauWuS 3(3-0-6)
CD 389 Interactive Media Design

aud.301  MIBENUULLOTNTY 2 §6 3(3-0-6)
CDD 301 Classic Animation and Stop Motion

auf.304  MIBENUULLOTNTY 3 §6 3(3-0-6)
CDD 304 3D Modeling and Animation

AUA.394  NNIDONULUMINZAT 3(3-0-6)
CDD 394 Character Design

auM.406  MIsAassUznaummadanlng 3(3-0-6)
CDD 406 Digital Compositing and Matte Painting

an. 171 a”a@gLLa:Iﬂidai”waﬁﬂ 3(3-0-6)
FD 171 Textile Material and Construction

an.271 mMIysanuUUNWAF 3(3-0-6)
FD 271 Textile Surface Design

an.272 LA3a9L 3 nauLATaIuA N B UNT W 3(3-0-6)
FD 272 Fashion Accessories

aN.341 miaammumsgﬁmﬁﬁ 2(3-0-6)
PD 341 Packaging Design

an.344 MIDANUUUAINIIUAZ N ITVY TN 3(3-0-6)
PD 344 Food and Eating Design

an.345 mMIsanuuunwilaiiuate 3(3-0-6)
PD 345 Contemporary Craft Design

o346 mssanuuLWasieafuaz 3(3-0-6)
PD 346 Furniture and Space Design




A. INIVIADNLET 6 vilenn
tnfnwannsadenseulungivsdeluiviengivaunidaaeuluimingdensaunm
suumbidesnin 6 viefin

mhefn (Usseng-UjuR-aAnwieae

AULDY)
ve. 411 AausuSvieu 3(3-0-6)
VA 411 Survey of Art
nA. 412 Aaunssuiudu 3(3-0-6)
VA 412 Folk Arts
nA. 413 Aauznslesiunidmaaes 3(1-4-4)
VA 413 Experimental Typography
nA. 414 NITERNLUUMNEDLTIWAaDY 3(1-4-4)
VA 414 Experimental Book Design
ne. 415 Fausns il 3(1-4-4)
VA 415 Graffiti Art
ne. 416 AaUzseudn 3(1-4-4)
VA 416 Tattoo Art
ve. 417 dauvdin 3(1-4-4)
VA 417 Watercolor
nA. 418 AINRNNAZLNTI L 3(1-4-4)
VA 418 Silk Screen
nA. 419 amiunlany 3(1-4-4)
VA 419 Etching
NnA. 420 TusTIUANM 3(3-0-6)
VA 420 Cultural Studies
. 421 AnwUsEnNaU 3(1-4-4)
VA 421 [Lustration
ar. 301 eSuNannafine) 3(3-0-6)
CO 301 Pre-Cooperative Education

wewg 1. nnsednidu 3 (3-0-6) wiadunisussens 3 Hlussiedun Tnedin1sinufuRsmriu

sErintnAnwwazansdaeuazmMfinumenuewetin@ny 6 Tilusedunv

2. WWNTIHATT O%.387 — AN.346 TNLAWARNY WaIuN 17 N.N.60



AND5UNYS187YN
A, NUINIYVIANEIN2LY (30 nuqefin)

NFUIVINWIBINGH (9 iehin)

an. 001 Mwdanguienisasanslutinusydniu 32-2-6)
EN 001 English for Everyday Communication
FwilsjeiuligFeuddnsulunsiujuiusuuuiugiu sumanswuzidies mMaussens

ArTnsUIzIIU NT0INLAZABUAIDIUNEINUTIEaZLBENEILAILAITOE

9n. 002 Awdsngquitentsdeansludeny 3(2-2-6)
EN 002 English for Social Communication

Inigaduisenisldussleawasdnnunldves s neatunstufduiusmneinudeay n1s

wanagudeyaiie e iuyARRDULALANNIINABNYDIYARADY

an. 003 AMwdanguienisaeansluseiuaina 3(2-2-6)
EN 003 English for Global Communication
idalenmdligiseuldussenefieneaziBenusyaunsniogNAaoUARY LAZKARIAIY

AnuAeiuinauuey n1sviheu wagiitedus Tusedvanaluanunisaifdudeusnnauy

ngudwteAY (15 wiaefin)
v 001 vinwgasAniilensiious 3(3-0-6)
GE 001 Thinking Skills for Learning
Anwmgud ndnn1svenisdn WaiwinisAnegrauluszsuy n1sAndadIning n1shnadieassd
M3ARAATIZI N3AndaAsze nsAnuidymnisdeslesnudn uarannsaidoniaissdiennudnd

wingadlluszandldluiinusedniu mateu waznsvinulaegaivssdvsnm

An. 002 walesiudsmunadn 3(3-0-6)
GE 002 Citizenship and Social Dynamics
Anwnadneugiifvesrnuunadedduszueutszeisdlae laud nsimsnnguang nsia1sn

'
a a va 1

AviBEEU nsismALLARGg wazmsSnwdndnualanudulne smfamsdnvuierimuinuglumsan
Ainesikaznsaisesdnnuandeyatniansseuiifsdusuasugia msiilosnisunases dsnsuay
fousssn el eliinAnwfifunisdsuudasmedan asanmsadieneannuiliudddu uas
uidameing Asanszvusensduiuiialdmudnenm welwindnymiouuiudilieg ufugdulu

daunyinmusssuldeaiiniugy



a

An. 003  msaildndgananisiludiszneunis 3(3-0-6)
GE 003 Cultivating Entrepreneurial Mindset
Anvuazimunaudnvasfidfglunsaidmgaumadufussneums lneuunmsfouuy
Wives Uszneusie Irnufnaisassa duthuaanlenmalunisvigsia Sanunddeauls fanudu
F s0u% Yusewgnsal wazanunsavieuluiiy Anwesdauilunisusenevgsivetnediang

Suinveusiednuuaznsilugusznaunismunanasugianaieslugaasygiaassassd

fin. 004  waluladuazuwinnssunulanauian 3(3-0-6)
GE 004 Technology and Innovation in the Future World

Anwiunuimundn wazmsuszgndldimaluladuasuinnssudiusiigg Asjadunsfaunaunm

FAnludanuasioln sruanansynudidsenisaiudiauasdeay naonaudnuinisldusylemiuarnis

AuAsamnddumatyaninanmeluladuasuinnssy

AN, 005 vinwensilugindeasieassd 3(3-0-6)
GE 005 Creative Leadership Skills
Anwuasiaunineyaudugiiidaieassd snvugnmadufii il Tausssusiesssn dane
Frhanunsmifildediefiussansnm ansadamsuymienszuiunadeaineessd dwalmin

UsglerilioTinusedniu saufanmsiailusuandasihldgnisiludiiiussavanudnsaluesdns

naudvLaan (6 wuenn)
An. 006  Lowenudeaulan 3(3-0-6)
GE 006 Asia and the Global Community

AnwnsiaIunUImMMAATYERa Mades Anuduiussdinuway TnusssuvesUseinadluniy

Wiy Nanswanan1sasuwlasiudanulan

AN 007 quvseANAuTIn 3(3-0-6)
GE 007 Art of Life
AnwmsiannysesFesgunsenm MAedeatuiiauardsan vilviAniruadiBsuin wasdhle
Bowrmumannuanenesaten Tuuiltiasiauesiossatouuazanlidanratu dealiifa

Anuianudlalunssunulssiandals AuASWALITIUNTTY



AN, 008 aunileTin 3(3-0-6)
GE 008 Health and Wellness for Life
AnwenudiAnesnsquaguamnsUsziiugunmauesasaulndfnisesnmidsnenile
aunmnsdsEBuguAMInLATN1sIANSNsesalo s IAT T NaRegUA N SUNN N Aen udsan

HansEVUALInaeNsegun KAzl sagURLy

U YNNIV NANIE (97 WEin)
nguvIMNY (21 i8in)
ant1l  msnadudesdu 3(1-4-4)
FA 111 Basic Drawing
AnwwazUfiRnmenedu wielidlauufn ndnngud wazesdusznauinag vesnmeneaLdy L
i dtdn gUnsa fufvdasieg mat Annsiuiuazuanseansaemaiaisnisliindosdowas Tanuin
#199 Boudiisaiunisiuiiasnisuaneon msdeasfieniwamm (Visual) ilelianmnsntiardvend

Tuszandldiluiugiuveivndnssly

AN112  NISNIAEUESIETIA 3(1-4-4)
FA 112 Creative Drawing
AnwuazufuAanisnadu ieliidlaunda ndnngud wazesdusznousiieg vesnisnaLdu
Boudifertunisiuiuaznisuanieanlutivesanudnaiteassdlidtesidulumadosdiedute (Verbal
uarnsAeansdenimnin (Visual) iielianansaiiarudae manidludssgndldiduiuguresinin
sl

fn.113 AN3PBNLUY 2 1R 3(2-2-5)
FA 113 Two Dimensional Design
Anwniefuaiusenedondiifuasnguitugulunisaiieny 2 f7 sufenuduiusues
vieus9 wazndnnnsdnesduszneudatiliivenisesnuuy wulubeswewinuzlunisieanslidiazidu
Tumasdiesedune (Verbal) wagnsdeansseniwinim (Visual) lilensadanuegiigaa uazanansn

deyanarauiingg Wissandldlunisasnsnueeniuu 2 Ialdegdinae

An.114 A139DNLUY 3 1# 3(2-2-5)
FA 114 Three Dimensional Design
AnwiAefuaudenndondaUfthuasnguifiugulunisaineny 3 87 WhiluSestnusroinis
doans lizdulunadesdeiuie (Verbal) waznisdeansianiwinin (Visual) vaensyuiunisasng

N awnsaLdenldian iuninnuduiussenineu 3 ffdvanuiaraninwindes iielvilldnenmig

Usggnalduazmanudululalunisadisnu 3 fhegndinne



an.115  UseTReansfaly 3(3-0-6)
FA 115 History of Arts
FAnnuseiRmansaatsay fuan daudeaneutss Hmand gaadelmlinaufgasualilaoiu
Anadlamuduius et AnuAnvanvesyaads dany Taussn walulad uazguiuuves

(% I

Aavy WeidunugulumsdilafaUzag Tunnagiauvias

AN.l116  vguid 3(2-2-5)
FA 116 Color Theory
Anvvhenudladesdidunmouiuerufiosailsvu WelhAnanudilalunmanifived
fialunsnenmuazinine iidnadeanuidnvesuyed sudsenumnsuaraunionmlunisldd §ad

dviswasian1seenwuy awnsathvdnvguiuilddunugiulussasavinndnldegdiveuazig

AN.117  NugiursuiiawesiiefaUsuaznsoenuuy 3(1-4-4)
FA 117 Basic Visual Computing
Anwwazdunlunisldinesneuiawes saufgunsalionaewine aaenaufnuinisldyeniuai

fiegluszuuinIaspaufiames welduiugiulunisasimanumefaUziagnisesnuuy

L) 14 o o 1 a
NENAVARINIZAIU-UIAY (67 WI87A)

VA, 131 NsasNasIANanuaesdiiuunseny 3(1-5-13)

VA 131 Creative Practice on Paper
Andunsadrsassduanuasaifluseduiiuguedsdassuunssans laglisidanisldanuay

Fsuanioen uazlunseuveayeAsmaianising ieaisvinuznisAnuansUfiResuainsassd wavdl

aruduvaneda wWilatinunnwazaaautivemanudusalugiugresmnulunin uassieaziden

melunn AnslulviinAnwdaussiusasiivelunsaamanuegisfuin veukazansniiausnay

Ioghadinaunin

PA. 132 NN5ASNETIANANUUUNUSEUIUADITR 3(1-5-23)

VA 132 Creative Practice on Flat Surface

1%
v A 1 a

NN UATA3 985S ANAINUERIN R S LA UNUIURE19DATTUUN LIRS UMaINUSELm Tagliannanns

43

14 3an wagdSnisuanseen warlunsouvesyndsnisianizsie WeasieinuensAnkaznsuiRegns
aSassauarinnududanelio Wiladenszuiunsduadn nsaduaudn wagisinenrenisingu

a519as3ana W lasnun nLazauauURveINanudsa Melukdvasanudunin seazdeaniglunin

9 9

won Arsduniniaue (representation) USEhAUAINNIY WAZUIUNTILABITDIN A IANTRILG T

aa

RndulidnAnwdanuysduiasiivelunsaiisanueguiinveunaraunsadiauananuliogiad

AR



vA. 141 msUduasunsyuiuvimilufay 3(3-0-6)

VA 141 Paradigm Shifts in Art
Anunlifidladeaudusiusseninsruuanudandnvesyaaiolunudausiusud suld

Tneduw fuusiganouasioln adelml inaufsgavdsadslnl Wolidlaednssouiuimisfideulug

Wy Ao nduvudu e Yausssn deen n1adles anmwandew w8 Iddwatunanufals wae

unumnfiveatulunduunigg veluudvasguuy Tan 35013 (techniqueandstyle) Armiaue

(representation) LaZN1TAOAUNLIBNIEIAN N19LIDY WAz IMUETIU

7F. 233 NSASATIANANUANLR 3(1-5-23)
VA 233 Three Dimensional Creative Work

v
b L3 v A 1

Andunsadsassinanuanuiftussiuiugiued9dasy tnglidndnnsldTanuazisnsuandeen

]

wazlunsauvesynisnisianizaneg WeadsinwenisAnuaznisuiRedsadsassAuardnnudu

Janeda Aniulrdndnwidanuyaiuwariidelunisasimanuegreduinveu Wrladenmninuay

AanURveNaudSlugusveringaulifuazanunsatiausranuliognsdinann

A, 234 NNSASNEATIARNANUANLTATWMAAD 3(1-5-23)

VA 234 Experimental Three Dimensional Creative Work

1%
v A

RnrunsafassAnanuaadflussruiuguludomnastedadase laglidndanislddanuas
Fnsuansean adreinuzidesiuinssuiunisinuaznisufoRessaineasse Snduldidndnuiani
yufulunsadmanuiazegsuinveu Wlafanssuaunsduaii msdifuanu@e uazisine1vesns
yhaaiassaia dlagunmiasauautivemanuduiuiiluwivesaunduingaud e mow
Hunm aueyseifiumuming wasuTuniliAsademnadieuiausssn wazanunsntiauonanuldegnad

AR

VA, 235 N13ETNETIANANURAUE LN WA 3(1-5-3)

VA 235 Time-Based Creative Practice
Anslunsadaassdfalsuugunailussiuiuguesnsdassisnisldnimdis 37lo uaznislides

(sound) ¥l esiuianszuiunisAnedainssnsuaznisufifedneadieasse Bnduliiindnund

augsiulunmsaamanunazegnaduiiavey ihlafinunmuazauadivessanudiislugugueaniw

Tugrugvasnmadoulmuagides (sight and sound) Aranfunmiaua (representation) e Useifiu

AMUVINY UAzUSUNTINEITRINdAN TRIusTIY wazaninTatiauerauliegslinanm



VAl 236 N385 NATIANAUARUZUUIUNANTIVAGDS 3(1-5-3)

VA 236 Time-Based Creative Practice
Andlunsadrsassdalzuugunaludmeansodsdassianislénimdis 3o wasnsliides

(sound) a$ el esturanssuiumsanedaiinssneuaznisuftRednsadsassd Andulvindnund

augaiulunmsaamanuuazegnaduiiavey lafinunmuazauadivessanudiislugugueanw

Tugrugvasnmadoulmuagides (sight and sound) Aranfiunmiaua (representation) e Useifiu

ATMUVINY UAzUSUNTINEITRINdAL TRIusTIY wazaninTatiauerauliegslinanm

e, 242 Uszinindludauzsiuady 3(3-0-6)
VA 242 Critical Issues in Contemporary Art

danasAnwussiiuinnedneyeie TuRaUzswaioveny funnasuindeansalana e 2
iyt elimusadilanesiieseiaruduiussenineguuuy e uazuuAnvessufavsdi

Wadululansanadie Inawiuanudlapuduiusseninelssgn ssuuanuannan wavUseinundfgaea

gradoivgiuuufalsiioiluiugiulunisdilafalznadoeguwriae

e, 243 UYsziinindludavsuadulueduazUszmealng 3(3-0-6)
VA 243 Critical Issues in Contemporary Asia & Thai Art

dmanazAnwusziauinindd1fgene ﬁdqma@iammm?{auimmﬁaﬂziamaﬁﬂuqﬁmﬂLaL%sJ
wazdsmndlng Weliannsadlatiygmsndnual aruduiusuasdoulusine Adussmuaguuuy dom

wazhIAnvasufavsnadelugiinAedsnaslsemdlneiiavulugalagiuegisusias

A 244 psdenudifiensdufuming 3(3-0-6)
VA 244 Curatorial Knowledge

Anwnann1s wwiAa 38n1slun1siesgrikasn1sdnnisaufals lneseusuuiAn nssuung
aue MIdaunaniingsanisfials wazn1sdnaiaesdnnnuilugiuedamsng Seustenudidglunis
Fan1svedad Afisdnet waresdnsmsdauTmusssudug ulanAauTausssuswadeluwuvaninginis

Winthuusuldseaniswauiesrnsnisdadtausssululsewmealne

A, 245 M3Iptnssenistugiuednming 3(2-2-5)
VA 245 Curatorial Practice

HnUuRn1sdniingsanisfady Faudnisadansauauin Mafadenuau nsrUIuMsIELD
dnssan1s mseenuuuingsanis unadnunudauazimedanisdauansulasiinssiiuiiuas
03AUsENBUIU 1 nsildusiuvesyuvy Msiiu ngvune wualdudumalulad svmainuaneves

NOANTIUMALVIAUARYDIRUIIAA 18



VA, 251 M3ATNETsARAEIATIEYRanUTiFuAadie 4(1-5-6)

VA 251 Practice and Analysis in Visual Art A

fumnad : aeuld v, 131 Mie. 132 v 233 nA. 235 way A, 236
Andunisasisassinanufalzsuaivegsadwassanaziinnuduvaieda lnefifisewiu
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VA 346 Aesthetics
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VA 347 Art Criticism
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VA 352 Practice and Analysis in Visual Art B
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VA 353 Practice and Analysis in Visual Art C
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VA 361 Internship
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VA 448 Visual Culture
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VA 454 Practice and Analysis in Visual Art D
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VA 455 Professional Preparation and Entrepreneurship
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VA 456 Degree Project in Visual Art
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VA 401 Studio Photography
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VA 402 Video Production
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VA 403 Museum Studies
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VA 404 Marketing for Art Organizations
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VA 405 Introduction to Semiotics
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VA 406 Political Art
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VA 407 Creative Writing
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VA 362 Cooperative Education
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VA 411 Survey of Art
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VA 412 Folk Arts
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VA 413 Experimental Typography
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VA 414 Experimental Book Design
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VA 415 Graffiti Art
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VA 416 Tattoo Art
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VA 417 Watercolor
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VA 418 Silk-Screen
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VA 419 Etching
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VA 420 Cultural Studies
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VA 421 Ilustration
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CO 301 Pre-Cooperative Education
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